
POKYNY
2020-09-17J02997

BRAŠNA NA VĚTRNÝ ŠTÍT S NĚKOLIKA KAPSAMI

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
Sada číslo 58904-03 je taška na větrný štít s výrazným nápisem
Harley-Davidson.

Modely
Tyto sady se hodí pro modely vybavené větrnými štíty H-D ®

KING bez měřidel umístěných na řídítkách.

Instalační požadavky
POZNÁMKA

Servisní příručka vašeho modelu motocyklu je dostupná u
kteréhokoli prodejce motocyklů Harley-Davidson.

VAROVÁNÍ

Nesprávné upevnění nákladu nebo montáž příslušenství
může ovlivnit stabilitu a ovládánímotocyklu, cožmůže vést
k vážnému poranění nebo smrti. (00121a)

Montáž
1. Sundejte kloboučkovématice z vnitřní části ve středu, vlevo

a vpravo na vodorovném držáku větrného štítu.

2. Na vodorovný držák větrného štítu nalepte ochranné pásky,
které chrání chromovanou povrchovou úpravu.

3. Umístěte brašnu na větrný štít a držák s očky přes šrouby
ve vodorovném držáku větrného štítu. Označte polohu
svislých podpěr pro správné umístění pryžových nárazníků,
abyste ochránili spodní část držáku brašny. Umístěte dva
nárazníky na vyznačenámísta svislých podpěr ochranného
štítu.

4. Zarovnejte kovovou výztuhu s očky, aby se pohodlně vešly
na šrouby vodorovného držáku větrného štítu.

5. Upevněte kloboučkové matice, které jste sundali v kroku
1, na šrouby přes očka pod brašnou na větrný štít. Utáhněte
matici.
Krouticí moment: 10,2–12,4 N·m (90–110 in-lbs)

6. Chcete-li tento povrch udržet v co nejlepším stavu, lehce
jej otřete látkou Harley-Davidson Micro z mikrovlákna, číslo
dílu 94663-02, přičemž použijte čistou vodu nebo jemný
čistič Harley-Davidson:

POZNÁMKA
Výztuha pod spodní částí brašny na větrný štít se
přizpůsobí obrysu držáku větrného štítu po utažení
kloboučkových matic.

POZNÁMKA
Tyto čisticí prostředky jsou k dispozici samostatně nebo
jako součást startovací sady Harley Care (číslo dílu
94671-99) u kteréhokoli prodejce Harley Davidson.

a. Čisticí přípravek Sunwash (číslo dílu 94659-98)

b. Odstraňovač hmyzu (číslo dílu 94657-98) nebo

c. Lesk Harley (číslo dílu 94627-98)

1141994

1
2

Držák oček1.
Držák2.

Ilustrace 1. Spodní část pouzdra kapotáže

1142005

3

4

1

2
5

Kožené pouzdro (neprodává se samostatně)1.
Nárazníky, pryžové (neprodávají se samostatně)2.
Ochranná páska (neprodává se samostatně)3.
Větrný štít4.
Očko držáku pouzdra5.

Ilustrace 2. Připevnění příchytky kapotáže, boční zobrazení

1 / 2Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J02997
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J02997


Servisní díly
1143009

Ilustrace 3. Servisní díly: Brašna na větrný štít s několika kapsami

Tabulka 1. Servisní díly
Číslo díluPopis (množství)Položka

Neprodává se samostatněPouzdro na kapotáž s několika kapsami1

2 / 2 J02997


	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Instalační požadavky

	Montáž
	Servisní díly

